AS

Restaurant

MENU

VORSPEISE & SUPPEN

SALATE

Boris Brettle

fir 4 Personen

Tomaten-Suppe &
Rinderkraftbriithe 23,4

mit Backerbsen

Caesar Salat s
Maultaschen Salat 2, 4,8
Wurstsalat 2, 4,8

Wurst- und Késestreifen |
saure Gurken | Zwiebeln

Griechischer Salat &
Salat ,Schopska“ Art &
Schafskase | Tomaten |

Zwiebeln | Gurken

Beilagen Salat &

12,00 €
24,00 €
5,50 €

5,50 €

12,90 €
11,90 €

10,50 €

10,50 €

5,60 €

4,50 €

ﬂ




AS

Restaurant

NUDELGERICHTE

Napoli &

hausgemachter Tomatensauce

Pesto & s

Basilikum | Olivendl |
Parmesan

Spaghetti a la Carbonara 4, s

Speck | Parmesan

Spaghetti Garnelen 3
Knoblauch | Cherrytomaten

Kisespitzle & s

FUR DEN KLEINEN HUNGER
Portion Pommes Frites 2, 3
Portion Spatzle mit Sauce 4, 8

Portion Djuvec-Reis 4

9,60 €

9,560 €

12,90 €

15,90 €

12,90 €

5,00 €

6,00 €

6,00 €
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EINE SUSSE SUNDE

Palacinke 1,2,311 8,00 €
Pfannkuchen | Schokocreme |

Kekse

Eisbecher 1,2, 11 6,60 €

Vanille | Schoko | Erdbeere

Lavakuchen 123 7,560 €




AS

Restaurant

FUR UNSERE FLEISCHLIEBHABER...

Cevapcici 2, 3, 4 14,90 €
Mit Pommes Frites oder
Djuvec-Reis | Zwiebel | Ajvar

Serbisches Fleischkiichle 15,90 €
»Gurmanska Pljekskavica“

(220 Gramm) 2348

Speck und Kise gefillt |

Pommes Frites oder Djuvec-

Reis

AS-Teller 2,345 21,50 €
Cevapcici | Gurmanska

Pljeskavica | Grillwurst

| Djuvec-Reis | Pommes Frites

Balkan Burger 23,48 15,90 €
Pommes | Gurmanska

Pljeskavica| Ajvar | Kése |

Zwiebel | Tomate | Salat

Zwiebelrostbraten mit 26,00 €
Spétzlen 248

Knusperschnitzel mit Pommes 14,90 €
2,3,4,8



